PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2023

PARA REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE

LHES SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA

LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E NOS TERMOS DA LEI

FEDERAL Nº 10.520/02, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO, RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS

E VULCANIZAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA FROTA DE

CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ATALANTA E SUAS ENTIDADES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

DO ANEXO I, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL.

NÚMERO DO PROCESSO: 23/2023.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 23/2023.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 22/05/2023.

PROPONENTES VENCEDORAS:

• KLEIDEANE NEUBER LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.623.663/0001-74,

VENCEDORA DOS LOTES Nº 3, Nº 4, Nº 6, Nº 8 E Nº 10, NO VALOR TOTAL DE R$

294.499,28 (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E

NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

• MZ PNEUS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 04.401.015/0001-12, VENCEDORA

DOS LOTES Nº 1, Nº 2, Nº 5, Nº 7, Nº 9 E Nº 11, NO VALOR TOTAL DE R$ 336.199,82

(TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E

OITENTA E DOIS CENTAVOS).

ATALANTA, 22 DE MAIO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL